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REITORIA

Comissao Permanente de Concurso e Vestibular

0237 - ESPECIALIZAGAO EM HISTORIA DA AMAZONIA ED 018/2021

Resultado Final do Certame
07 de maio de 2021

A comissado de realizacdo do Processo Seletivo para selecdo de candidatos ao provimento de vagas para o Curso de
Especializagdo em Histéria da Amazonia para turma com inicio no 12 semestre de 2021 torna publico o resultado
final do certame.

As matriculas dos candidatos Aprovados serdo realizadas nas datas definidas no Cronograma do Anexo |,

presencialmente, das 8h as 14h, no Registro Académico da UERR.

No
Ord.

No Inscri¢ao

7023700003

7023700043

7023700035

7023700038

7023700027

7023700013

7023700030

7023700045

7023700044

7023700001

7023700029

7023700033

7023700020

7023700028

7023700021

7023700014

(03601 - ESPECIALIZAGAO EM HISTORIA DA AMAZONIA)

Candidato(a)

ALESSANDRA DA SILVA SUPRIYADI
JOSE DOMINGOS ALVES DOS SANTOS
EDILANEZ CADETE FIDELIS

THIAGO DA SILVA BRAGA

GERAULY DUARTE VASCONCELOS
DENIS RENAN NOJOZA MOURA
KESSIA DE OLIVEIRA FELIX

AMON-RA ANTUNES BANDEIRA DE MELO

LAIS GABRIELA ANULINO FELIX
NATALINO ARAUJO PAIVA
ROSEANE CADETE FIDELIS

NAYHANDRA CRISTHINE VIEIRA MAGALHAES
COSTA

JONILSON DE SOUZA SOBREIRA
JANE ALICE MANDUCA MOREIRA
ELAINE DE SOUSA SOARES

NAIRON CARVALHO DO NASCIMENTO

RG

30688825

108527

227.144

17760046

258458

2009009131315

4143078

994299
SSP/IRO

4934539

0788684752

3338975

5478499

4968298

134253

3314243

19427000

Projeto

44,00
41,50
42,50
42,50
42,00
41,00

39,50

34,00

36,50
34,00

36,50

35,00

32,00

31,50

33,00

32,50

Entrevista

50,00

47,50

45,00

44,50

44,50

42,00

43,00

47,50

45,00

45,00

42,50

42,50

40,50

40,00

38,50

38,50

Nota
Final

47,00

44,50

43,75

43,50

43,25

41,50

41,25

40,75

40,75

39,50

39,50

38,75

36,25

35,75

35,75

35,50

Situagao

Aprovados
Aprovados
Aprovados
Aprovados
Aprovados
Aprovados
Aprovados

Aprovados

Aprovados

Aprovados

Aprovados

Aprovados

Aprovados

Aprovados

Aprovados

Aprovados
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No
Ord.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

No Inscri¢ao

7023700026

7023700037

7023700007

7023700039

7023700009

7023700022

7023700034

7023700025

7023700040

7023700031

7023700015

7023700024
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(03601 - ESPECIALIZAGAO EM HISTORIA DA AMAZONIA)

Candidato(a)

LUCAS VIANA GONCALVES

PAMMELA CARLA DOS SANTOS GIBIM
WENDEL FERREIRA DE ANDRADE
FRANCILENE GALVAO

ANDRE LUIS DA SILVA MACHADO
ELISSON MARCIO MOURA SILVA

AURELIO AUGUSTO FERREIRA DO
NASCIMENTO

AMANDA ARAUJO DA SILVA
JEFFERSON DIAS DE ARAUJO
FRANCISMAR GALVAO DA PENHA
MIRIAN FERREIRA CHAVES

ITALO ANDERSON LOPES PINHEIRO CLARINDO

RG

0292246320050

300079-6

270060

3074870

092858331

17414431

18179282

3194345

202085

128420

206.125

58434795-9

Projeto

32,50

32,00

32,50

38,00

26,50

27,00

24,00

43,00

40,50

23,00

20,50

5,50
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Entrevista

37,00

35,50

30,50

19,00

22,50

22,00

23,50

0,00

0,00

15,50

0,00

0,00

Nota
Final

34,75

33,75

31,50

28,50

24,50

24,50

23,75

21,50

20,25

19,25

10,25

2,75

Situagao

Aprovados
Aprovados
Aprovados
Aprovados
Aprovados
Aprovados

Aprovados

Aprovados
Aprovados
Liste de Espera
Liste de Espera

Liste de Espera



